DA DESPESA

AUTORIZA A ABERTURA DE CREDITO 
ADICIONAL SUPLEMENTAR.

FONTE DE 
RECURSO

FONTE DE 
RECURSO

A CAMARA MUNICIPAL DE PIRAI,
Artigo 1° - Fica o Chefe do Executive autorizado a proceder a abertura de Credito 

Adicional Suplementar no valor de R$ 36.272,42 (trinta e seis mil, duzentos e setenta e dois 
reais e quarenta e dois centavos), para refor?ar as seguintes verbas do or^amento do 
Executive Municipal.

UNIDADE ORQAMENTARIA/PROGRAMA 
DE TRABALHO 
SECRETARIA MUNICIPAL 
DESENVOLVIMENTO ECONOMIC© 

v

UNIDADE ORQAMENTARIA/PROGRAMA 
DE TRABALHO